obrigatoriamente, o horário de Brasília – DF e, dessa forma, serão registradas no sistema eletrônico e na 
documentação relativa ao certame. 

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/

2.6 O custo estimado total da contratação é de R$ 756.221,86 (setecentos e cinquenta e seis mil, duzentos 
e vinte e um reais e oitenta e seis centavos), conforme preço médio da contratação. 

3. DO CREDENCIAMENTO  
3.1 Os interessados em participar desta Concorrência deverão credenciar-se, previamente, perante o sistema 
eletrônico provido pelo Portal de Compras Públicas, por meio do sítio